

Årsredovisning

MATIRO Consulting AB

556886-9167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maud Tillman
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta värdepapper och bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och administration samt utbildning och projektledning.

Företaget har sitt säte i Eda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 461 | 133 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 403 | 113 | -5 | 0 |
| Soliditet % | 65 | 67 | 46 | 51 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av utökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -4 851 | 69 049 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 69 049 | -69 049 |
| - Årets resultat | | | 341 157 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 64 198 | 341 157 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 64 198 |
| Årets resultat | 341 157 |
| Summa | 405 355 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 350 000 |
| Balanseras i ny räkning | 55 355 |
| Summa | 405 355 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 460 625 | 132 910 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 460 625 | 132 910 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -57 867 | -20 075 |
| Summa rörelsekostnader | -57 867 | -20 075 |
| Rörelseresultat | 402 758 | 112 835 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 0 | -250 |
| Summa finansiella poster | 0 | -250 |
| Resultat efter finansiella poster | 402 758 | 112 585 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 26 908 | -26 908 |
| Summa bokslutsdispositioner | 26 908 | -26 908 |
| Resultat före skatt | 429 666 | 85 677 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -88 509 | -16 628 |
| Årets resultat | 341 157 | 69 049 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 16 700 | 16 700 |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 59 360 | 59 360 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>76 060</i> | <i>76 060</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 76 060 | 76 060 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 627 700 | 126 098 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>627 700</i> | <i>126 098</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 627 700 | 126 098 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 703 760 | 202 158 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 64 198 | -4 851 |
| Årets resultat | 341 157 | 69 049 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 405 355 | 64 198 |
| Summa eget kapital | 455 355 | 114 198 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 0 | 26 908 |
| Summa obeskattade reserver | 0 | 26 908 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 0 | 15 132 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 15 132 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 105 137 | 16 628 |
| Övriga skulder | 143 268 | 29 292 |
| Summa kortfristiga skulder | 248 405 | 45 920 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 703 760 | 202 158 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

| Not 2 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 16 700 | 16 700 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 16 700 | 16 700 |
| | Redovisat värde | 16 700 | 16 700 |

| Not 3 | Andra långfristiga fordringar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 59 360 | 59 360 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 59 360 | 59 360 |

UNDERSKRIFTER

Åmottfors

Roger Tillman
Roger Tillman
2023-05-26

Maud Tillman
Maud Tillman
2023-05-26

Malin Tillman
Malin Tillman
2023-05-26